
UCHWAŁA NR XXV/192/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU ODRZAŃSKIM 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Bytom Odrzański na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 roku poz. 559) art. 211 ust 1, art. 212 ust. 1, art. 214 pkt 1 i 3, art.215, art. 217 ust. 2 pkt 2, 6 i 8, 
art. 235, art.236 i art. 237 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz.U. z 2021  roku 
poz. 305 ze zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/168/2021 Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim z dnia 16 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Bytom Odrzański na 2022 rok wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w §1 dochody budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynoszą 36 297 406,58 zł w tym: 

- dochody bieżące w kwocie      23 085 070,64 zł 

- dochody majątkowe w kwocie  13 212 335,94 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w §2 wydatki  budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie  wynoszą 41 028 636,03 zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie        22 358 199,62 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 18 670 436,41 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) §10 ust.1 otrzymuje brzmienie: "Ustala się dochody  z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych w kwocie 90.000,00 zł , dochody  z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych  w obrocie hurtowym w kwocie 28.786,13 zł oraz wydatki w kwocie 130.648,83 zł na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych". 

4) dodaje się  § 10a w brzmieniu: "W planie dochodów i wydatków określa się dochody i wydatki z tytułu 
pomocy obywatelom Ukrainy finansowane środkami Funduszu Pomocy w kwocie 190.219,47 zł". 

§ 2. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej w sprawie dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 4a do uchwały budżetowej w sprawie dotacji dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  Nr 3a do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej w sprawie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem  Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 5a do uchwały budżetowej w sprawie wydatków związanych z realizacją zadań  
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem  Nr 4a do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej w sprawie planu przychodów i kosztów dla zakładu 
budżetowego  otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem  Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bytomia Odrzańskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A74C6DD-143A-4C64-8C03-EF22C6CB9F60. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego  i zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Pazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A74C6DD-143A-4C64-8C03-EF22C6CB9F60. Podpisany Strona 2



Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XXV/192/2022 Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim z dnia 23.06.2022r.

Zmiany w dochodach budżetowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 554 693,00 840 249,41 1 394 942,41

70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00 840 249,41 840 249,41

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 840 249,41 840 249,41

750 Administracja publiczna 219 905,00 17 064,45 236 969,45

75095 Pozostała działalność 161 280,00 17 064,45 178 344,45

6690
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności, dotyczące dochodów majątkowych

0,00 17 064,45 17 064,45

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

8 043 228,00 28 786,13 8 072 014,13

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

171 913,00 28 786,13 200 699,13

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 28 786,13 28 786,13

758 Różne rozliczenia 7 645 805,00 174 109,00 7 819 914,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

5 442 931,00 174 109,00 5 617 040,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 442 931,00 174 109,00 5 617 040,00

801 Oświata i wychowanie 458 884,18 5 720,86 464 605,04

80101 Szkoły podstawowe 19 970,00 5 720,86 25 690,86

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 5 720,86 7 220,86

80104 Przedszkola 334 636,00 -1 000,00 333 636,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

135 000,00 -1 000,00 134 000,00

80195 Pozostała działalność 48 668,00 1 000,00 49 668,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

0,00 1 000,00 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 940 812,00 31 449,08 2 972 261,08

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 954 150,00 -101 032,50 1 853 117,50

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A74C6DD-143A-4C64-8C03-EF22C6CB9F60. Podpisany Strona 1



6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

1 954 150,00 -101 032,50 1 853 117,50

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 187 000,00 132 481,58 319 481,58

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

187 000,00 132 481,58 319 481,58

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 785,00 21 906,00 22 691,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 785,00 1 906,00 2 691,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

785,00 1 906,00 2 691,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 20 000,00 20 000,00

2730

Dotacja celowa otrzymana z budżetu przez użytkowników
zabytków niebędących jednostkami budżetowymi na
finansowanie i dofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich przy tych zabytkach

0,00 20 000,00 20 000,00

Razem: 35 178 121,65 1 119 284,93 36 297 406,58

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A74C6DD-143A-4C64-8C03-EF22C6CB9F60. Podpisany Strona 2



Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XXV/192/2022 Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim z dnia 23.06.2022 r.

Zmiany w wydatkach budżetowych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 573 683,00 -606 088,16 967 594,84

60014 Drogi publiczne powiatowe 665 542,00 -660 000,00 5 542,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

660 000,00 -660 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 791 874,00 54 000,00 845 874,00

4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 54 000,00 63 000,00

60095 Pozostała działalność 13 485,00 -88,16 13 396,84

4300 Zakup usług pozostałych 3 455,00 -88,16 3 366,84

630 Turystyka 7 100,00 3 000,00 10 100,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 7 100,00 3 000,00 10 100,00

4260 Zakup energii 2 600,00 3 000,00 5 600,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 211 900,00 740 249,41 952 149,41

70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00 840 249,41 840 249,41

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 840 249,41 840 249,41

70095 Pozostała działalność 106 040,00 -100 000,00 6 040,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

100 000,00 -100 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 6 126 244,64 106 606,38 6 232 851,02

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 419 030,64 75 041,93 5 494 072,57

4260 Zakup energii 51 000,00 15 041,93 66 041,93

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500 000,00 60 000,00 3 560 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 78 000,00 14 500,00 92 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 598,00 14 500,00 69 098,00

75095 Pozostała działalność 307 330,00 17 064,45 324 394,45

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 650,00 6 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 79 940,00 10 414,45 90 354,45

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 357 372,00 38 000,00 8 395 372,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 8 246 267,00 38 000,00 8 284 267,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 13 099,00 13 000,00 26 099,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 5 000,00 15 000,00

4260 Zakup energii 28 000,00 20 000,00 48 000,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A74C6DD-143A-4C64-8C03-EF22C6CB9F60. Podpisany Strona 1



757 Obsługa długu publicznego 160 000,00 100 000,00 260 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

160 000,00 100 000,00 260 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

160 000,00 100 000,00 260 000,00

801 Oświata i wychowanie 9 229 717,18 226 829,86 9 456 547,04

80101 Szkoły podstawowe 5 677 572,00 183 003,00 5 860 575,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 208 166,00 9 818,00 217 984,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 713 054,00 16 807,00 729 861,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 59 678,00 2 395,00 62 073,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 948,00 15 000,00 72 948,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 046 883,00 138 983,00 3 185 866,00

80104 Przedszkola 2 456 080,00 32 000,00 2 488 080,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 275 275,00 4 600,00 279 875,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39 703,00 700,00 40 403,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 977 097,00 26 700,00 1 003 797,00

80107 Świetlice szkolne 140 746,00 6 106,00 146 852,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 015,00 1 609,00 5 624,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 794,00 877,00 20 671,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 876,00 125,00 1 001,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 103 860,00 3 495,00 107 355,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 246 178,00 5 720,86 251 898,86

4300 Zakup usług pozostałych 137 922,00 5 720,86 143 642,86

851 Ochrona zdrowia 364 862,70 28 786,13 393 648,83

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 101 862,70 28 786,13 130 648,83

4300 Zakup usług pozostałych 10 800,00 28 786,13 39 586,13

852 Pomoc społeczna 1 321 572,91 3 168,00 1 324 740,91

85295 Pozostała działalność 283 791,75 3 168,00 286 959,75

3110 Świadczenia społeczne 278 151,91 3 168,00 281 319,91

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 007 086,80 251 620,16 4 258 706,96

90003 Oczyszczanie miast i wsi 113 500,00 18 432,00 131 932,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

113 500,00 18 432,00 131 932,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 87 676,00 -1 911,84 85 764,16

4300 Zakup usług pozostałych 28 857,00 -1 911,84 26 945,16

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 261 450,00 70 000,00 331 450,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A74C6DD-143A-4C64-8C03-EF22C6CB9F60. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 0,00 70 000,00 70 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 384 000,00 131 000,00 515 000,00

4260 Zakup energii 99 065,00 90 000,00 189 065,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 41 000,00 41 000,00

90095 Pozostała działalność 1 069 581,00 34 100,00 1 103 681,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 200,00 8 109,00 54 309,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 385,00 1 391,00 15 776,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 990,00 24 600,00 56 590,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 542 267,88 127 113,15 669 381,03

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 387 173,29 67 400,00 454 573,29

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

346 000,00 58 000,00 404 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 797,79 -200,00 23 597,79

4260 Zakup energii 12 851,50 12 000,00 24 851,50

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 -3 800,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 400,00 1 400,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 000,00 24 000,00 26 000,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

0,00 24 000,00 24 000,00

92195 Pozostała działalność 32 608,59 35 713,15 68 321,74

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 297,13 2 297,13

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 405,38 405,38

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 196,00 3 196,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 564,00 564,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 26 874,37 26 874,37

4309 Zakup usług pozostałych 3 650,00 1 092,54 4 742,54

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 819,17 819,17

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 144,56 144,56

4387 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 399,50 399,50

4389 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 150,00 -79,50 70,50

926 Kultura fizyczna 220 710,43 100 000,00 320 710,43

92601 Obiekty sportowe 41 057,43 14 000,00 55 057,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 830,43 4 000,00 28 830,43

4260 Zakup energii 9 227,00 10 000,00 19 227,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 168 653,00 86 000,00 254 653,00

4260 Zakup energii 24 073,00 25 000,00 49 073,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 61 000,00 61 000,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A74C6DD-143A-4C64-8C03-EF22C6CB9F60. Podpisany Strona 3



Razem: 39 909 351,10 1 119 284,93 41 028 636,03

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A74C6DD-143A-4C64-8C03-EF22C6CB9F60. Podpisany Strona 4



Lp. Dział Rozdział §* Nazwa podmiotowa przedmiotowa celowa

1 2 3 4 5 6 7 8

1 600 60013 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych /dotacja dla Województwa 

Lubuskiego na budowę dwóch sygnalizacji świetlnych/

0,00 0,00 98 267,00

2 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych /dotacja dla Powiatu 

Nowosolskiego na rozbudowę drogi relacji Bytom Odrzański-Nowe Miasteczko/

0,00 0,00 0,00

3 750 75020 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową  udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących /dotacja dla Powiatu Nowosolskiego na prace konserwatorskie/
0,00 0,00 4 146,00

4 750 75020 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych /dotacja dla Powiatu 

Nowosolskiego na tomograf dla WSSPZOZ w Nowej Soli/ 

0,00 0,00 20 236,00

5 750 75095 2339
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego /Lubuski e-urząd/
0,00 0,00 600,00

6 754 75412 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową  udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących /dotacja dla Powiatu Nowosolskiego z przeznaczeniem na 

organizację Powiatowych Zawodów w Sportach Pożarniczych Drużyn OSP/

0,00 0,00 600,00

7 754 75412 6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust. 3 pkt 5 lit. A i b ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego /Projekt w partnerstwie- Wozy strażackie- dotacje 

dla gmin/

0,00 0,00 6 151 064,00

8 851 85153 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową  udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących /dotacja dla Urzędu Marszałkowskiego na  zadania własne w 

zakresie przeciwdziałania narkomanii/

0,00 0,00 500,00

9 851 85154 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową  udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących /dotacja dla Urzędu Marszałkowskiego i dla Miasta Zielona Góra 

na zadania własne w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi/

0,00 0,00 4 000,00

10 900 90003 2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego. /dotacja  dla  Zakładu 

Gospodarki Komunalnej  w 2022 roku na utrzymanie czystości /
0,00 131 932,00 0,00

11 900 90004 2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego. /dotacja  dla  Zakładu 

Gospodarki Komunalnej na utrzymanie w 2022 roku  zieleni w pasach ulic gminnych/
0,00 27 472,00 0,00

12 801 80113 2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego. /dotacja  dla  Zakładu 

Gospodarki Komunalnej w 2022 roku na zadania z zakresu gospodarki komunalnej/
0,00 40 000,00 0,00

13 921 92109 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury /Miejsko Gminny Ośrodek Kultury w 

Bytomiu Odrzańskim/
404 000,00 0,00 0,00

14 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury /Biblioteka w Bytomiu Odrzańskim/ 120 486,00 0,00 0,00

524 486,00 199 404,00 6 279 413,00

Dotacje dla jednostek sektora  finansów publicznych

Ogółem 7 003 303,00 zł

Zał. Nr 3 do Uchwały Nr XXV/192/2022 Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim z dnia 23.06.2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A74C6DD-143A-4C64-8C03-EF22C6CB9F60. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział §* Nazwa podmiotowa przedmiotowa celowa

1 2 3 4 5 6 7 8

1 700 70005 2810

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji fundacjom /dotacja dla Fundacji Moje Miasto na remont dachu przy

ul.Szerokiej/

0,00 0,00 0,00

2 750 75075 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego /zadania własne                      

w zakresie promocji/

0,00 0,00 3 000,00

3 851 85195 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego /zadania własne w 

zakresie ochrony zdrowia/

0,00 0,00 2 500,00

4 900 90008 6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625 /realizacja projektu"Ochrona Obszaru 

Natura 2000"/

0,00 0,00 48 450,00

5 921 92120 2810

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji fundacjom /dotacja dla Fundacji Archeologicznej na odnowienie okien

zewnętrznych przy ul.Kościelnej/

0,00 0,00 24 000,00

6 926 92605 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego /zadania własne w 

zakresie kultury fizycznej i sportu/

0,00 0,00 142 280,00

0,00 0,00 220 230,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora  finansów publicznych

Ogółem 220.230 zł

Zał. Nr 3a do Uchwały Nr XXV/192/2022 Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim z dnia 23.06.2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A74C6DD-143A-4C64-8C03-EF22C6CB9F60. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 4 do Uchwały Nr XXV/192/2022 Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim z dnia  23.06.2022 r.

Dochody zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 103 723,09

01095 Pozostała działalność 103 723,09

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

103 723,09

750 Administracja publiczna 58 306,00

75011 Urzędy wojewódzkie 58 306,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

58 306,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 100,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 100,00

752 Obrona narodowa 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

801 Oświata i wychowanie 48 080,18

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

48 080,18

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

48 080,18

852 Pomoc społeczna 289 748,91

85215 Dodatki mieszkaniowe 304,16

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

304,16

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 953,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 953,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 5 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 500,00

85295 Pozostała działalność 281 991,75

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

281 991,75

855 Rodzina 5 156 333,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 239 205,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 239 205,00

Strona 1 z 2
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A74C6DD-143A-4C64-8C03-EF22C6CB9F60. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 879 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 879 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 128,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

128,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

38 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

38 000,00

Razem: 5 657 291,18

Strona 2 z 2
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A74C6DD-143A-4C64-8C03-EF22C6CB9F60. Podpisany Strona 2



Zał. Nr 4a  do Uchwały Nr XXV/192/2022 Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim z dnia 23.06.2022 r.

Wydatki zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 103 723,09

01095 Pozostała działalność 103 723,09

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 033,79

4430 Różne opłaty i składki 101 689,30

750 Administracja publiczna 58 306,00

75011 Urzędy wojewódzkie 58 306,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 766,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 335,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 205,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 100,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00

752 Obrona narodowa 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

801 Oświata i wychowanie 48 080,18

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

48 080,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 476,04

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 47 604,14

852 Pomoc społeczna 289 748,91

85215 Dodatki mieszkaniowe 304,16

3110 Świadczenia społeczne 298,21

4300 Zakup usług pozostałych 5,95

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 953,00

3110 Świadczenia społeczne 1 924,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 5 500,00

3110 Świadczenia społeczne 5 500,00

85295 Pozostała działalność 281 991,75

3110 Świadczenia społeczne 276 351,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 668,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 291,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,64

4300 Zakup usług pozostałych 540,00

4430 Różne opłaty i składki 999,00

855 Rodzina 5 156 333,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 239 205,00

3110 Świadczenia społeczne 2 231 816,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 133,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 635,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 90,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 331,00

Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A74C6DD-143A-4C64-8C03-EF22C6CB9F60. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 879 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 120,00

3110 Świadczenia społeczne 2 797 280,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 130,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 201,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 090,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 136,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 562,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 119,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 662,00

85503 Karta Dużej Rodziny 128,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

38 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 38 000,00

Razem: 5 657 291,18

Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A74C6DD-143A-4C64-8C03-EF22C6CB9F60. Podpisany Strona 2



Zał. Nr 5 do Uchwały Nr XXV/192/2022 Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim z dnia 23.06.2022 r.

w złotych

§ 265
na 

inwestycje

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11

Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Bytomiu 

Odrzańskim

35 000 3 046 275 199 404 199 404 0 3 046 275 2 044 635 1 001 640 0 0 35 000 0

35 000 3 046 275 199 404 199 404 0 3 046 275 2 044 635 1 001 640 0 0 35 000 0Ogółem

dotacje

z budżetu***

w tym:
Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Rozliczenia                 

z budżetem

z tytułu wpłat 

nadwyżek 

środków za 

2021 r.

ogółem

w tym:

ogółem

w tym

w tym: 

wpłata do 

budżetuinwestycje

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na rok 2022.

Lp. Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych 

na początek 

roku

Przychody* Koszty

Stan 

środków 

obrotowych 

na koniec 

roku

pozostałe 

wydatki 

bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A74C6DD-143A-4C64-8C03-EF22C6CB9F60. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7



